ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:450/GDĐT-THCS
Về việc hướng dẫn một số nội dung

 báo cáo số liệu chuyên môn

năm học 2018-2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Quận 7, ngày 23 tháng 4 năm 2019

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở;

- Hiệu trưởng các trường phổ thông nhiều cấp học (có cấp THCS).

Căn cứ Kế hoạch 294/KH-GDĐT-THCS ngày 22 tháng 3 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Kiểm tra học kỳ II Trung học cơ sở năm học 2018-2019;

Để chuẩn bị tốt cho việc báo cáo trực tuyến về Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Hiệu trưởng thực hiện một số nội dung báo cáo sau:

Báo cáo số liệu về các hoạt động chuyên môn (mẫu đính kèm), gồm 02 nội dung (02 sheet): số liệu thống kê việc thực hiện các hoạt động chuyên môn được tổ chức tại trường và số liệu tham gia các hội thi chuyên môn các cấp.

Báo cáo thống kê chất lượng bộ môn Học kỳ II, cả năm (mẫu đính kèm) gồm 02 nội dung (02 sheet): số liệu thống kê Học kỳ II và số liệu thống kê cả năm.

Báo cáo trực tuyến về Sở GDĐT, Phòng GDĐT sẽ có hướng dẫn sau.

Lưu ý: Hạn chót gửi thống kê mục 1, 2 về Phòng GDĐT tại hộp thư điện tử tothcs.pgdq7@gmail.com là 16g00 ngày 09/5/2019 (thứ Năm).

 Nhận được văn bản này, Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện theo đúng hướng dẫn, đúng mẫu và đúng thời hạn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, Tổ THCS.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)
Ngô Xuân Đông

1